ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HỮU
_____________________

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc
_________________________________________

Long Hữu, ngày       tháng       năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Long Hữu năm 2026
_____________________________

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Long Hữu thông báo lịch tiếp công dân năm

2026 như sau:

I. TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

1. Địa điểm

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Long Hữu thực hiện việc tiếp công dân

thường xuyên vào các ngày làm việc trong tuần, tại Phòng tiếp công dân của Ủy

ban nhân dân xã:

2. Thời gian

- Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ.

- Buổi chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.

II. TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân định kỳ trong giờ hành

chính, mỗi tuần một ngày, vào ngày thứ Năm hàng tuần; trường hợp Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã phụ trách theo lĩnh vực tiếp công dân.

1. Địa điểm

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã thực hiện việc tiếp công định kỳ vào ngày

thứ Năm hàng tuần tại phòng tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã:

2. Thời gian: Ngày thứ Năm hàng tuần

- Buổi sáng từ 07 giờ đến 11 giờ.

- Buổi chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.

3. Thành phần tham dự buổi tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân xã

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã (chủ trì).

2

- Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã.

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế.

- Lãnh đạo Phòng Văn Hóa – Xã hội.

- Lãnh đạo Công an xã.

- Mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã; Thường trực Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã; Lãnh đạo Hội Nông dân xã; Lãnh đạo Hội Liên

hiệp Phụ nữ xã (đối với những vụ việc có liên quan).

III. TIẾP CÔNG DÂN ĐỘT XUẤT

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tiếp công dân đột xuất theo quy định tại

khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013 và Khoản 3 Điều 4 Nghị định số

64/2014/NĐ-CP của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

tiếp công dân.

Thời gian, địa điểm, thành phần tham gia tiếp công dân đột xuất do Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã quyết định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Long Hữu thông báo đến các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, cá nhân trên địa bàn biết./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy; TT. HĐND xã;

- CT, các PCT. UBND xã;

- Các phòng thuộc UBND xã;

- Ban nhân dân các ấp;

- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu. VT

CHỦ TỊCH

Lê Thành Tâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:23:09+0700
	TỈNH ỦY TRÀ VINH
	Lê Thành Tâm<lttam.duyenhai@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:55:55+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:56:22+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:56:30+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:56:59+0700
	Vĩnh Long
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HỮU<longhuu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!